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Link do produktu: https://alnar.pl/steinel-dysza-redukcyjna-5-mm-dred5-p-11933.html

N STEINEL DYSZA REDUKCYJNA 5 mm

D/RED5

J i 4
Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
STEINEL DYSZA REDUKCY)NA

- dysza redukcyjna

196,00 zt

159,35 zt

1-7dni

ST092214

STEINEL NARZEDZIA

- punktowe kierowanie strumienia gorgcego powietrza przy np. odlutowywaniu, zgrzewaniu, spawaniu tworzyw sztuczntych

- $rednica wyjscia: 5 mm
- $rednica wejscia: 30 mm
Wytacznie do modeli: HG2300 EM, HG4000 E

Nr. kat. 092214
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